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Zasady (polityka) rachunkowości Elbląskiej Rady Konsultacyjnej Osób Niepełnosprawnych w 
Elblągu.                                                                                            
Rokiem obrotowym jest rok kalendarzowy.                                                             
W skład roku obrotowego wchodzą okresy sprawozdawcze. Za okresy sprawozdawcze 
przyjmuje się miesiąc.   Wykaz kont syntetycznych , przyjęte zasady klasyfikacji zdarzeń oraz 
zasady prowadzenia kont ksiąg pomocniczych zawierających zapisy będące 
uszczegółowieniem i uzupełnieniem zapsiów kont księgi głównej ( zakładowy plan kont ) 
stanowi załącznik do niniejszej polityki rachunkowości. Prowadzona bieżąca aktualizacja kont 
syntetycznych nie wymaga odrębnej uchwały.                                                          
Rachunek zysków i strat sporządza się wg wariantu porównawczego.                                    
Podstawą zapisów w księgach  rachunkowych jest oryginał dowodu księgowego , niemniej 
jednak w przypadku uzasadnionego braku możliwości uzyskania zewnętrznych obcych 
dowodów źródłowych , stosuje się dowód zastępczy w postaci wystawionego przez 
uprawnioną osobę.                                                                                   
W sprawach  nieuregulowanych przepisami ustawy o rachunkowości oraz nieokreślonych w 
niniejszej uchwale stosuje się Krajowe Standardy Rachunkowości a w przypadku ich braku -
Międzynarodowe Standardy Rachunkowości.                                                             
Charakterystyka stosowanych metod wyceny aktywów i pasywów :                                        
1/ Wartości niematerialne i prawne wyceniono wg cen nabycia pomniejszonych o odpisy 
wykazywane w bilansie w poz. A.I                                                                    
2/ Środki trwałe wyceniono wg cen nabycia  pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne i 
wykazano w bilansie w poz. A.II                                                                     
3/ Należności wyceniono w kwotach wymagających zapłaty i wykazano w bilansie w poz. B.II 
4/ Środki pieniężne wyceniono wg wartości nominalnej i wykazano w bilansie w poz. B.III
5/ Zobowiązania wyceniono wg wartości nominalnej i wykazano w bilansie w poz. B.II                  
6/ Fundusze oraz pozostałe aktywa i pasywa wyceniono wg wartości nominalnej                         
7/ Zmiana metod księgowości i wyceny dokonana w roku obrotowym - nie dotyczy.
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Wynik finansowy                                                                                     
1.  W jednostkach innych niż banki i zakłady ubezpieczeń na wynik finansowy netto składają 
się :                                                                                               
1/ wynik działalności operacyjnej, w tym z tytułu pozostałych przychodów i kosztów 
operacyjnych,                                                                                       
2/ wynik operacji finansowych,                                                                      
3/ wynik operacji nadzwyczajnych,                                                                   
4/ obowiązkowe obciązenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego                           
2.  Wynik działalności operacyjnej stanowi różnicę między przychodami netto ze sprzedaży 
oraz pozostałymi przychodami operacyjnymi a wartością sprzedanych produktów wycenionych 
kosztach wytworzenia albo cenach nabycia, albo zakupu, powiększoną o całość poniesionych 
od początku roku obrotowego kosztów ogólnych zarządu oraz pozostałych kosztów 
operacyjnych.                                                                                       
3.  Wynik operacji finansowych stanowi różnicę między przychodami finansowymi a kosztami 
finansowymi.                                                                                        
4.  Wynik zdarzeń nadzwyczajnych stanowi różnicę między zyskami nadzwyczajnymi a 
stratami nadzwyczajnymi.
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Sprawozdanie finansowe ustalane jest wg Ustawy o Dz.U  nr 1994 poz. 591 - Ustawa z dnia 
29-09-1994 o rachunkowości.
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